
UCHWAŁA NR XXVI/123/25 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 10 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 9 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LXXXIV/483/23 Rady Gminy Widawa z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnego Ośrodka kultury w Widawie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2023 r. poz. 6089) wprowadza się następujące zmiany w § 6 po punkcie 16) 
dodaje się punkty 17) i 18) w brzmieniu: 
1) ”17) prowadzenie działalności sportowej, rekreacyjnej i turystycznej zgodnie 

z potrzebami mieszkańców Gminy Widawa”; 
2) ”18) prowadzenie działalności charytatywnej oraz organizacja wolontariatu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 
 

Id: EC18F38F-150C-4379-8DDC-73C274A2FDFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/123/25 RADY GMINY WIDAWA z dnia 10 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


